государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 3 имени  М.Ф. Леонова

с. Приволжье м.р. Приволжский Самарской области

__________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

от 11.09.2023 г.                                                                                                          № 95

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в ГБОУ

СОШ №3 им. М.Ф. Леонова с. Приволжье в 2023-2024 учебном году»

     В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской

области от 29.08.2023 № 873-р «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Самарской области в 2023/24 учебном году», распоряжением Юго-

Западного управления от 07.09.2023 г.  №367од «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях,

подведомственных Юго-Западному управлению министерства образования и науки

Самарской области, в 2023-2024 учебном году»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести школьный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников в

2023/2023 учебном году по общеобразовательным предметам для учащихся 4-11

классов в соответствии с графиком (Приложение 1).

2. Обеспечить широкое информирование обучающихся 4-11 классов и их

родителей (законных представителей) о возможности принять участие в школьном

этапе олимпиады.

3. Назначить Тарасову Н.И., и.о. заместителя директора по УР ответственной за

проведение школьного этапа олимпиады, тиражирование и формирование пакетов

заданий, хранение заданий после тиражирования до начала олимпиады.

4. Обеспечить опубликование результатов школьного этапа олимпиады в системе

АСУ РСО в соответствии с графиком (Приложение 1) (ответственная Тарасова

Н.И.)  и на сайте ОО, в том числе протоколов жюри школьного этапа олимпиады

по каждому предмету (ответственная Каширина И.В.).

5. Обеспечить хранение олимпиадных работ участников школьного этапа

олимпиады до 30 декабря 2023 года (ответственная Тарасова Н.И.)

6. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

Директор   школы                            Н.А. Банникова

Ознакомлены

Тарасова Н.И.

Каширина И.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Список участников концерта

1.Вязова Варвара

2. Диль Матвей

3. Диль Тимофей

4. Ли Вероника

5. Мыльникова Дарья

6. Нападайло Лера

7. Коночкина Софья

8. Фомина Ирина

9. Гладкова Анастасия

10. Полях Павел

11. Вловенко Матвей

12. Баиманова Вероника

13. Глухрва Карина

14. Байрак Ульяна

Ответственные

Хрусталева Наталья Николаевна,

Адиякова Марина Константиновна,

Титаренко Алексей Николаевич

	государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 3 имени  М.Ф. Леонова